[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.07.2022 г.
	N 900

Об определении способа формирования
фонда капитального ремонта многоквартирных
домов на территории МО «Володарский район»

Во исполнение части 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1	.Определить способ формирования фонда капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Астраханской области» (далее-региональный оператор) в многоквартирных домах, согласно приложению № 1.
2	.Отделу архитектуры, имущественных отношений и жилищной политики администрации МО «Володарский район» направить настоящее постановление в адрес регионального оператора.
3	.И.о. главного редактора МАУ «Редакция Газеты «Заря Каспия» (Королевский) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
4	.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5	.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6	.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя главы
по оперативной работе					И.В.Джумамухамбетова

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 05.07.2022 г. № 900

	№ п/п
	Адрес
	Площадь, м2

	1
	п.Володарский, ул. Светлая 21/1
	1741,6

	2
	п.Володарский, ул.Светлая 21/2
	1360

	3
	п.Володарский, ул.Свердлова 45
	1466,4

	4
	п.Володарский,ул.Свердлова 47
	981

	5
	п.Володарский,ул.Мичурина 39б
	2021,3

	6
	п.Володарский,ул.Мичурина 37
	2021,3

	7
	п.Володарский,ул.Гагарина 9/1 к
	823,3

	8
	п. Володарский, ул. Свердлова 31
	1448,1

	9
	с. Козлово, ул. Школьная, 5
	349,8

Верно: